

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Budowa dróg w miejscowości Glinica. Budowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinica w Gminie Ciasna**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIASNA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398416
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Nowa 1a
- 1.4.2.) Miejscowość: Ciasna
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 42-793
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ciasna.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ciasna.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239750
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-11

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00213211
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

W SWZ w opisie przedmiotu zamówienia dodano uwagę:

Uwaga! Budowa odcinka drogi w sięgaczu ul. Kochcickiej dotyczy tylko zakresu wskazanego w korekcie załącznika nr 10 z dnia 11.03.2024 r. pn.: „pzt kochcicka”

W związku z wnioskami do zamówienia Zamawiający udzielił odpowiedzi korygując załącznik nr 10 i wydłużając termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-03-12 11:00

Po zmianie:

2024-03-18 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-03-12 11:10

Po zmianie:

2024-03-18 11:10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-04-08

Po zmianie:

2024-04-15